



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# TPI El & Automation ApS

Finlandsvej 6, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 27 22 01 34

## Årsrapport

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TPI EI & Automation ApS Finlandsvej 6 8660 Skanderborg  Telefon: 86542111 Hjemmeside: <a href="http://www.tpi-ea.dk">www.tpi-ea.dk</a>  CVR-nr.: 27 22 01 34 Stiftet: 18. juni 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Nielsen Helle Mikkelsen Alexander Thor Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Nielsen, Adm. direktør Alexander Thor Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Nielsen Invest ApS, Solbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af automation og elinstallatørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.139 t.kr. mod 11.733 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.727 t.kr. mod 1.385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været fokus på produksalg, hvilket blev realiseret som forventet. Selskabet har i regnskabsåret et øget salg af produkter i forhold til den samlede omsætning.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.139.361</b>	<b>11.732.771</b>
1 Personaleomkostninger	-9.196.029	-10.677.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.263	-85.389
Andre driftsomkostninger	0	750.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.835.069</b>	<b>1.720.117</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	48.324
Andre finansielle indtægter	672	28.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.964	-6.199
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.822.777</b>	<b>1.790.254</b>
Skat af årets resultat	-1.095.975	-405.375
<b>Årets resultat</b>	<b>3.726.802</b>	<b>1.384.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.900.000
Overføres til overført resultat	1.726.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.515.121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.726.802</b>	<b>1.384.879</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	294.567	246.801
Materielle anlægsaktiver i alt	294.567	246.801
Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>336.567</b>	<b>288.801</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	89.600
Varebeholdninger i alt	100.000	89.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.052.303	3.626.832
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	909.351	1.654.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.006.961
Andre tilgodehavender	6.000	562.764
Periodeafgrænsningsposter	372.805	298.159
Tilgodehavender i alt	5.340.459	7.148.846
Likvide beholdninger	3.218.567	1.319.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.659.026</b>	<b>8.557.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.995.593</b>	<b>8.846.501</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	460.000	414.000
5	Overført resultat	1.742.005	15.203
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	4.900.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.202.005</u></b>	<b><u>5.329.203</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	83.712	70.071
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>83.712</u></b>	<b><u>70.071</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.082.334	408.804
	Anden gæld	0	67.528
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.082.334</u>	<u>476.332</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	836.379	1.124.783
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.093.175	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	408.804	300.982
	Anden gæld	1.289.184	1.545.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.627.542</u>	<u>2.970.895</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.709.876</u></b>	<b><u>3.447.227</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.995.593</u></b>	<b><u>8.846.501</u></b>

## 7 Eventualposter



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.674.840	9.010.202
Pensioner	1.458.553	1.542.567
Andre omkostninger til social sikring	79.104	87.823
Personaleomkostninger i øvrigt	-16.468	36.673
	<b>9.196.029</b>	<b>10.677.265</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	26
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.528	0
Andre finansielle omkostninger	7.436	6.199
	<b>12.964</b>	<b>6.199</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	909.351	1.654.130
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>909.351</b>	<b>1.654.130</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	909.351	1.654.130
	<b>909.351</b>	<b>1.654.130</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2020	414.000	414.000
Kontant kapitaludvidelse	46.000	0
	<b>460.000</b>	<b>414.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2020	15.203	3.530.324
Årets overførte overskud eller underskud	1.726.802	-3.515.121
	<b>1.742.005</b>	<b>15.203</b>

## Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2020	4.900.000	0
Udloddet udbytte	-4.900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>4.900.000</u>
	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>4.900.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 400 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 27000452 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.